

به اذعان کسانی که با ایشان کار می‌کردند و مدیر ایشان بودند، ایشان آدمی است که با همکاران خودش طوری برخورد می‌کند که موجب سازندگی و ارتقاء آن‌ها به بالاترین درجه‌های مدیریتی می‌شود.

(صابر نیوز)

حجة الاسلام و المسلمین میرعمادی (نماینده‌ی ولی فقیه در لرستان):

دکتر لنگرانی یکی از نیروهای ارزشی و ولایت‌مدار است که الحمد لله دارای کارنامه بسیار موفق دارد.

(به گزارش رها نیوز به نقل از پایگاه اطلاع رسانی بجهه پایداری لرستان)

پروفسور نیلی (عضو هیئت ممیزه دانشگاه شیراز):

پرفسور لنگرانی ضمن کارآمدی و پایبندی به ارزش‌های اسلامی و مردمی بودن و مبارزه با کانون‌های قدرت و ثروت، فتنه و انحراف، در عرصه بالاترین مسئولیت‌های اجرایی موفق بوده و در رشته تخصصی خود در سطح جهانی درخشیده است، به طوری که مقالات علمی ایشان و دیگر اندیشمندان کشور، موجب عزت نظام اسلامی در مجامع بین‌المللی شده است. از دیگر نکات شناخته شده در شخصیت دکتر لنگرانی، علاوه بر جایگاه ممتاز علمی، کارآمدی و مدیریت، هوشمندی و بصیرت، ایشان است که مورد اتفاق خاص، **اندیشمندان و مدیران و اظهر من الشمس است.** / از همه مهم‌تر این‌که رهبری معظم انقلاب، دکتر لنگرانی را وزیری موفق و بدون حاشیه در رأس یکی از تخصصی‌ترین وزارت‌خانه‌ها می‌نامند. دکتر لنگرانی توانسته است در کوتاه‌ترین زمان، بالاترین مدارج علمی (استاد تمام و یا به عبارتی پروفیسور) را بر اساس ملاک‌های ارائه شده توسط مراکز علم سنجی جهانی با موفقیت پشت سر بگذارد. و این به خوبی برای همه قابل دسترسی است.

نادر طالب‌زاده (کارگردان بسیجی و انقلابی):

در صورتی که آقای لنگرانی، رئیس‌جمهور آینده‌ی کشور ما شود، انقلاب و کشورمان را به سوی تمدن اسلامی و آن کشور آرمانی که ما به دنبالش هستیم حرکت خواهد داد. صحبت‌های آقای لنگرانی منحصر به فرد است. بنده آقای لنگرانی را اصلح می‌دانم. ایشان در هر مبحثی که مطرح می‌شود، حرفی برای گفتن دارد. من یک شخصیت فرهنگی و سینمایی هستم و نگاه ایشان را در زمینه فرهنگ، نگاه درستی می‌دانم و انحرافی در نگاه ایشان در مقوله فرهنگ نمی‌بینم.

(صابر نیوز)

حجة الاسلام و المسلمین بینا زاده (از بزرگان استان فارس):

من حدود بیست سال است که ایشان را می‌شناسم و روز به روز هم ارادت من نسبت به ایشان بیشتر شده است. وی انسانی متدین و پای‌بند به موازین دین و دیانت و یک انسان بصیر هوشیار هوشمند ولایت‌مدار به معنای واقعی کلمه و اردتمند به امام (ره) و وفادار به مقام معظم رهبری است. / راجع به مراتب تقوا و تعهد ایشان هیچ‌گونه موردی که خلاف موازین شرع و تقوای الهی باشد، مشاهده نکردم. او شخصیتی حقیقتاً متعبد و متعهد و پایبند به موازین شرع است. / آقای لنگرانی و خانواده‌شان بسیار اهل رعایت تقوا و شرع هستند و همسر و خانواده‌ی ایشان هم به همین شکل اهل رعایت تقوا و شرع هستند. / ایشان مدیری صالح، باتقوا و مردم‌دارند. مدیریت ایشان مدیریتی بسیار عالی بوده است. ما هم هرچه بیشتر ایشان را می‌شناختیم، جز مدیریت و تعهد و نظم و انضباط، چیز دیگری ندیدیم. / من از پیگیری ایشان در کارها و از همه بالاتر هوشمندی و زیرکی ایشان لذت می‌بردم. ایشان آدمی نیست که دنبال پست و مقام بگردد. من این را برای خدا می‌گویم و قصد من قصد قربت است. من هیچ‌گونه ریاست‌طلبی و منفعت‌خواهی و جاه‌طلبی را در ایشان نمی‌بینم. / استان فارس از لحاظ سیاسی استان بسیار پیچیده‌ای است، ما واقعاً به درایت و زیرکی ایشان نیاز داشتیم و حقیقتاً ایشان پشتوانه اصلی ما در مسایل سیاسی و اجتماعی استان بودند. یکی از برادرانی که ما خیلی روی هوش و ذکاوت و پشتکار و همراهی و همکاری ایشان حساب می‌کردیم ایشان بودند و اگر موفقیتی بوده ما تا حدود زیادی مرهون همکاری‌های ایشان می‌دانیم. / دوران اصلاحات ایشان بسیار فعال بودند و در برابر موضع‌گیری‌ها و کارهایی که در آن دوران بر علیه انقلاب و نظام انجام می‌شد ایشان بسیار فعال بودند و مبارزه می‌کردند. یادم می‌آید اصلاح‌طلبان افراطی در دوران دوم خرداد و هیجده تیر در میتنگ‌هایی که برگزار می‌کردند لبه‌ی تیز توهین‌هایشان به سوی لنگرانی بود. / ایشان در زمانی که عضو هیأت نظارت بود و قرار بود صلاحیت کسی را تایید کنند در نهایت دقت و قاطعیت نسبت به کسانی که نسبت به نظام و رهبری زاویه داشتند عمل می‌کردند. / با توجه به این شناخت بیست ساله خودم ایشان را فردی بسیار لایق برای این منصب می‌دانم و حمایت و دفاع از ایشان را بر خودم واجب می‌دانم.

(صابر نیوز)

علامه مصباح:

وظیفه ما معرفی اصلح بود و اگر غیر از کاندیدای جبهه پایداری، اصلحی را می‌شناختیم، ولو از خارج جبهه پایداری هم بود، معرفی می‌کردیم. ما نظری داشتیم و گفتیم؛ نظر ما تغییر نکرده است ما بر نظر خود ثابت هستیم و ایستاده‌ایم و عقب‌گرد هم نداریم و این بُرد است که هر آنچه ببینیم وظیفه است، همان را انجام دهیم.

دکتر کامران باقری لنگرانی

از

نگاه بزرگان



دکتر کامران باقری لنکرانی از نگاه بزرگان**حضرت علامه مصباح یزدی:**

استاد آیت‌الله فیاضی: آیت الله مصباح اصلح را متعین در آقای لنکرانی می دانند و مشخصا ایشان را فرد اصلح می دانند.

*(صا بر نیوز)***حجة الاسلام والمسلمین دکتر سقای بی‌ریا:**

سال دوم یا سوم دولت نهم بود که خدمت آیت الله مصباح بودیم. در آن مجلس صحبت از وزرای دولت بود. بنده صحبتی درباره آقای لنکرانی کردم مبنی بر این که وی در هیأت دولت خیلی با برنامه و با منطق است. همیشه در مقابل سؤالات، جواب دارد. همچنین گفتم ایشان اهل طراحی برنامه د و مدیریت قوی دارد و در مقایسه با بعضی دیگر از وزرا که به اشخاص دیگر برای بیان برنامه هاشان اتکا دارند، ایشان اینگونه نیست. آیت الله مصباح آنجا فرمودند که آقای لنکرانی حزب الهی به تمام معنا است. آیت الله مصباح از سال ۶۹ آقای لنکرانی را می شناختند و آن زمان، سن ایشان شاید اقتضا نمی کرد که مطرح شوند.

*(صا بر نیوز - کر فبر ۶۷۷۱ - ۹۲/۲/۱۸)***مرحوم آیت الله خوشوقت:**

حجة الاسلام والمسلمین دکتر آقانهانی دبیر جبهه‌ی پایداری: حضرت آیت الله خوشوقت قبل از سفر عمره در حال وضو گرفتن فرمودند: بروید دست همین شیرازی (دکتر لنکرانی) را بگیرید برای ریاست جمهوری باورید.

آیت الله رجیبی (عضو جامعه مدرسین و قائم مقام مؤسسه امام خمینی):

با توجه به حساسیت ایشان نسبت به ارزش های دینی، ولایت مداری ایشان و توجه و شناخت ایشان نسبت به نیازهای جامعه آقای لنکرانی را اصلح می دانم/ زمینه سازی برای اینکه مردم آقای لنکرانی را بشناسند و ایشان انتخاب کنند را یک وظیفه شرعی و انقلابی می دانم و برای شناساندن ایشان هر کاری که از دستم بر بیاید انجام خواهم داد.

*(رپا نیوز - کر فبر، ۱۵۵۷۹۰ - ۹۲/۲/۲۴)***پروفسور داوودی (معاون اول دولت نهم):**

ایشان را از هر نظر به عنوان فردی پاک، سالم و مخلص می شناسم و نسبت به تمام گزینه های احتمالی اصلح می دانم/ ایشان اسلام را از ته قلب باور دارد و باور دارد که اسلام می تواند مملکت را اداره کند و کسی است که پای این باورها ایستاده است. لنکرانی اهل ضد و بند نیست و تحمل مفاسد اقتصادی را

ندارد/ لنکرانی دارای قدرت مدیریتی یک رئیس جمهور است. بنده در نوشتن برنامه اقتصادی جبهه پایداری کمک کردم و اگر آقای لنکرانی کمکی خواستند بنده در خدمت ایشان هستم. هر گونه کمکی که ایشان بخواهند خدمتشان هستم.

*(صا بر نیوز - کر فبر ۵۵۲۱ - ۹۲/۲/۴)***حجة الاسلام و المسلمین دکتر آقانهانی:**

آقای لنکرانی انسانی اخلاقی، وارسته، مؤدب، با سواد، باهوش، با استعداد، با نشاط، کارآمد، ولایتمدار است، ایشان دیدشان و نگاهشان نسبت به ولایت فقیه و حضرت آقا فوق العاده است. آقای لنکرانی شخصیتی است که همیشه با علما مرتبط و علاقه مند بوده است. کسانی که در وزارت بهداشت بوده‌اند همیشه از کارآمدی ایشان تعریف کرده‌اند و سابقه ایشان در وزارت بهداشت بسیار درخشان است/ با همه‌ی این درجات علمی آقای لنکرانی یک مطب پزشکی خصوصی ندارد و در درمانگاه و بیمارستان عمومی کار می‌کنند/ لنکرانی فردی بسیار متواضع است.

*(صا بر نیوز - کر فبر، ۵۸۶۶ - ۹۲/۲/۹)***مهندس فتاح:**

لنکرانی را اصلح می دانم و حاضریم برای ایشان رأی جمع کنیم. (صا بر نیوز به نقل از حجة الاسلام آقانهانی - کد خبر: ۶۰۰۸ - ۹۲/۲/۱۰) حاضریم چک سفید امضاء برای خدمت به لنکرانی بدهیم و در ستادهای او خدمت می‌کنم.

*(فارس نیوز به نقل از حجة الاسلام روانبش - کر فبر، ۱۳۹۲۲۷۰۰۰۶۸۲ - به نقل از مؤنرس مصلوبی - کر فبر، ۱۳۹۲۲۱۸۰۰۰۳۰۵)***مهندس میر کاظمی (وزیر نفت دولت نهم):**

آقای لنکرانی فردی ولایت مدار و باهوش است که در حوزه های سیاسی نیز وارد شده است. ایشان، جوان و با انگیزه است و مسائل سیاسی را خوب می‌داند و به نظر من در مسائل اقتصادی نیز مطالعه داشته و در وزارت بهداشت نیز کار اجرایی کرده است.

دکتر سلیمانی (وزیر ارتباطات دولت نهم):

حضور ۴ ساله در هیئت دولت، و تصدی وزارت بهداشت در کارنامه دکتر لنکرانی گویای بسیاری از توانمندی های ایشان است. ایشان در تشکل های دانشجویی پرورش پیدا کرده است و در مسائل و سیاست های فرهنگی هم تجربه دارد و هم درگیر آن بوده و پیرامون آن نظر دارد. طرح معرفت برنامه ای است که در دوران مسئولیت او کلید خورده بود. ایشان دارای تیمی است که برنامه جامعی را تدوین می کنند. که در حوزه های فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی، اداره کشور، سیاست خارجی و داخلی و در بخش ارتباطات مردمی برنامه دارند.

*(بی باک - کر فبر، ۴۶۷۸ - ۹۲/۲/۱۷)***دکتر رضا تقی پور (وزیر سابق ارتباطات و فناوری اطلاعات):**

دکتر لنکرانی را سیاستمداری جوان و شایسته، ساده زیست و صاحب عملکردهای خوب در گذشته و یک نخبه واقعی و پرانرژی می‌دانم. او انسانی ولایتمدار با روحیات بسیجی، با اخلاق، بی حاشیه و انقلابی است.

*(رپا نیوز - کر فبر، ۱۵۶۷۷۰ - ۹۲/۲/۱۷)***مهندس صادق محصولی (وزیر کشور و وزیر رفاه دولت نهم):**

دکتر لنکرانی در سن جوانی به درجه استاد تمامی رسیده است و حدود ۱۵۲ مقاله بین المللی در کارنامه کاری خود دارد و از نخبگان کشور محسوب می شود. وی در دولت نهم در وزارتخانه - ای بود که دو بخش کاری داشت. یکی حوزه دانشگاه ها و دیگری در حوزه‌ی اجرایی که تا سطح روستاها هم مانند خانه‌ی بهداشت گسترش داشت و وی به خوبی آن را مدیریت کرد و نگاه خوبی هم در حوزه بهداشت در بین مردم نسبت به مدیریت ایشان وجود داشت. ایشان از کسانی بود که نسبت به معاون اولی مشایب اعتراض کرد و نامه‌ای را هم که وزرا خطاب به احمدی نژاد نوشتند را ایشان متن آن را تهیه کرده بود که منجر به خارج شدنش از دولت شد.

*(فارس نیوز - کر فبر، ۱۳۹۲۲۱۸۰۰۰۳۰۵)***دکتر صفار هرنندی:**

بنده از لنکرانی هم به عنوان انسانی شایسته و بردر بخور، پاک، ساده زیست و صاحب گذشته های خوب و نورانی دفاع می‌کنم. (به گزارش صا بر نیوز به نقل از فبرگزاری دانشجو)

حجة الاسلام و المسلمین دکتر نبویان (نماینده مردم تهران در مجلس)

آقای لنکرانی آدم اجرایی بسیار قوی‌ای است و مدیریت بسیار قوی در وزارت بهداشت داشته است. ایشان در رشته‌ی تخصصی خودش یکی از دو سه نفر اول کشور است. لنکرانی وزیری بود که بیشترین سفرهای استانی را داشت.

حجة الاسلام والمسلمین روانبش (عضو هیئت علمی مؤسسه امام خمینی (ره)):

کامران باقری لنکرانی را با عنوان صالح‌ترین فرد انتخاب و معرفی کردیم.

*(فارس نیوز)***حجة الاسلام والمسلمین دکتر سقای بی‌ریا: (مدیر گروه روانشناسی مؤسسه امام خمینی (ره)):**

دکتر لنکرانی فردی آب دیده و آماده به کار، یک جوان با انگیزه، مؤمن، پاک‌دست، خوش‌فکر و دارای منطق قوی هستند. ولایت-مداری ایشان در رأس دین‌داری ایشان محرز است. نقطه‌ی قوتی که ایشان در کارش دارد، مدیریت قوی است، یعنی مدیریتی که نه تنها رده‌های پایین را در کار دخیل می‌کند بلکه می‌تواند آنها را ارتقا بدهد و در تجارب گذشته مدیریتی این کار را می‌کردند.